ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Cẩm Long, ngày 12 thnags 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri xã Cẩm Long

Kính gửi: các thôn thuộc xã Cẩm Long.

Căn cứ Luật bầu cử Đại biểu Quốc Hội và Đại biểu Hội đồng Nhân dân ngày 25

tháng 6 năm 2015;

Ủy ban Nhân dân xã Cẩm Long đã tiến hành niêm yết danh sách cử tri từ ngày

12/4/2021 tại các 6 điểm niêm yết danh sách cử tri trên địa bàn xã Cẩm Long theo địa

chỉ sau:

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri 1: Khu vực bầu cử số 1 (thôn Cao Long).

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri 2: Khu vực bầu cử số 2 (thôn Tân Long).

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri 3: Khu vực bầu cử số 3 (thôn Minh Long).

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri 4: Khu vực bầu cử số 4 (thôn Phi Long).

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri 5: Khu vực bầu cử số 5 (thôn Vân Ngọc).

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri 6: Khu vực bầu cử số 6 (thôn Long Tiến).

Ngoài các điểm niêm yết nêu trên, tại trụ sở UBND xã Cẩm Long có niêm yết

danh sách cử tri của 6 khu vực bỏ phiếu trên địa bàn xã.

Thời gian niêm yết từ ngày 12 tháng 4 năm 2021 đến hết ngày 22/5/2021:

- Sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Chiều từ 13 giờ 30 phút đến 18 giờ.

Nhằm đảm bảo việc cập nhật các thông tin cử tri đầy đủ và chính xác, Uỷ  ban

Nhân dân xã đề nghị thôn rà soát cử tri của thôn; đồng thời đề nghị các hộ đến tại các

địa điểm nêu trên để đối chiếu và báo cáo UBND xã để kịp thời điều chỉnh, bổ sung

theo quy định.

(Đề nghị các thôn rà soát danh sách có thay đổi, bổ sung thì chuyển cho xã trước

ngày 05/5/2021 để kịp thời điều chỉnh)

         Ủy ban nhân dân xã  thông báo nội dung trên đên các thôn và nhân dân  được

biết để thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T13:34:10+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T13:36:50+0700

		2021-04-13T13:37:49+0700